
Aanwijzingsbesluit toezichthouders afdeling WIMO

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen

Overwegende dat in het kader van toezicht op de naleving van de Participatiewet, IOAW, IOAZ en de

Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 het gewenst is om ambtenaren van de afdeling Werk, inkomen

en maatschappelijke ondersteuning aan te wijzen als toezichthouder;

gelet op de artikelen 53 IOAW en IOAZ, 76a Participatiewet, 6.1 Wet maatschappelijke ondersteuning

2015;

gelet op het mandaatbesluit waarbij de directeur is gemandateerd voor het aanwijzen van toezichthouders

voor de uitvoering van wettelijke taken en het bepaalde in titel 5.2. van de Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T E N :

Artikel 1

De handhavers van de afdeling WIMO aan te wijzen als de toezichthouder in de zin van artikel 76a

Participatiewet, artikel 53 IOAW, artikel 53 IOAZ en artikel 6.1 Wet maatschappelijke ondersteuning

2015.

Artikel 2

De inwerkingtreding van dit besluit te bepalen op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

Aldus besloten op 14 september 2016.

Het college van burgemeester en wethouders van Heerenveen,

namens deze, .

, mevr. drs. F.S. Gossink,

directeur.

Nr. 129759

GEMEENTEBLAD 21 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerenveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 129759 21 september 20161


